	К  Њ  И  Ж  Е  В  Н  О  С  Т     З  А     Д  Е  Ц  У 
	Септембарски испитни рок
~ писмени део испита ~
20. 10. 2025.

	у ч и т е љ и
	Колоквијум 1 
	Колоквијум 2

	
	
	

	 
	 
	 
	 
	I   питање
	II питање
	III питање
	Број бодова
	Оцена
	Број бодова

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	1
	Прокић
	Јасмина
	2023/0016
	8
	6
	8
	22,00
	5
	 -

	2
	Николић
	Тијана
	2023/0019
	7
	6
	7
	20,00
	5
	 -

	3
	Сотиров
	Андреа
	2023/0027
	9
	8
	7
	24,00
	6
	18,00

	4
	Милошевић
	Ранко
	2022/0038
	7
	7
	6
	20,00
	6
	18,00



Право да изађу на завршни део испита (ТРЕЋИ ДЕО) имају само они студенти који су положили оба колоквијума и који су пријавили испит!
Завршни део испита биће одржан
у четвртак, 23. октобра 2025, у 17.00
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